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Konkurs dla Dyrektorów Szkół Odkrywców Talentów
Prosimy o zapoznanie się z informacją o konkursie dla Dyrektorów Szkół Odkrywców
Talentów na nowatorskie i kompleksowe rozwiązania w kształceniu oraz
organizowaniu wsparcia dla dzieci i uczniów zdolnych.

Dyrektorzy
Przedszkoli, Szkół i Placówek
Oświatowych
Szkoły Odkrywców Talentów
województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo,

Zachęcam  Dyrektorów  Szkół  Odkrywców  Talentów  do  udziału  w  konkursie  na
nowatorskie i kompleksowe rozwiązania w kształceniu oraz organizowaniu wsparcia dla
dzieci i uczniów zdolnych.

Konkurs jest organizowany w ramach projektu systemowego Opracowanie i wdrożenie
kompleksowego systemu pracy z uczniem zdolnym, którego beneficjentem jest Ośrodek
Rozwoju Edukacji w Warszawie.

Celem  konkursu  jest  zebranie  i  upowszechnienie  dobrych  praktyk  w  zakresie
kompleksowych  rozwiązań  w  kształceniu  oraz  organizowaniu  wsparcia  dla  dzieci  i
uczniów  zdolnych,  a  w  szczególności  prezentacja  i  popularyzowanie  wzorcowych
programów Szkolnych Systemów Wspierania Zdolności, które sprawdziły się w praktyce i
mają znaczący wpływ na efektywność procesu edukacyjnego.

Wybranym pracom konkursowym zostaną przyznanie wyróżnienia i nagrody. Udział w
konkursie pozwoli promować przedszkola i szkoły w sieci Szkół Odkrywców Talentów
(SOT), które realizują efektywne i nowatorskie działania na rzecz rozwijania zdolności
dzieci i uczniów w tym także dzieci i uczniów uzdolnionych, ale posiadających dysfunkcje
utrudniające  osiąganie  satysfakcjonujących  rezultatów  w  nauce  lub  funkcjonowaniu
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społecznym,  a  także  działania  przedszkoli  i  szkół,  które  współpracują  z  poradniami
psychologiczno-pedagogicznymi i/lub placówkami doskonalenia nauczycieli.

Szczegółowe informacje  dotyczące konkursu znajdziecie  Państwo na stronie  Ośrodka
Rozwoju Edukacji w Warszawie w zakładce „Konkurs dla Szkół Odkrywców Talentów”.

Zgłoszenia należy składać do dnia 30 września 2014 r. osobiście w godz. 9.00-15.00 lub
przesłać pocztą na adres: Ośrodek Rozwoju Edukacji, ul. Polna 46 a, 00-644 Warszawa z
dopiskiem: „Uczeń zdolny - Konkurs”.

Życzę Państwu ciekawych pomysłów i sukcesów w realizacji tego projektu.

   Z poważaniem

z up. Mazowieckiego Kuratora Oświaty
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